Diretoria de Ensino – Região de Catanduva |

E-mail: decat@educacao.sp.gov.br |

Rua Recife, 1113 | CEP 15801-260 | Catanduva, SP | Fone: (17) 3531-1910

A Dirigente Regional de Ensino – Região de Catanduva torna público o resultado do processo

de Credenciamento dos docentes, candidatos interessados em exercer as funções de Professor

Articulador, no Programa Escola da Família 2021 nos termos da Resolução SE 3, de 23/01/2019 e

alterações posteriores, em Unidades Escolares jurisdicionadas a esta Diretoria de Ensino.

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS DOCENTES INSCRITOS PARA EXERCER A FUNÇÃO DE

PROFESSOR ARTICULADOR ( no processo de credenciamento referente ao edital publicado no

DOE de 03/12/2020)

N° NOME DO DOCENTE RG CATEGORIA OBSERVAÇÃO

01 ALESSANDRA APARECIDA VOLPINI 24.301.093-X F

02 SILVIA HELENA CIPOLARO 16.393.235-9 F

03 SUELI DE LORDES PUZZI MELLARA 18.099.636-8 F

Catanduva, 15 de dezembro de 2020.

Maria Sílvia Azarite Salomão

 Dirigente Regional de Ensino Substituta

mailto:decat@educacao.sp.gov.br